
10 ARIJ2019 □
AGENZIA REGIONALE UNIVERSIADI

DETERMINAZIONE N. 97 DEL 21/07/2017

DIRIGENTE: DOTT. GIACOMO CANDELORO

SETTORE: AREA MARKETING E COMUNICAZIONE

RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO: DOTT. GIACOMO CANDELORO

OGGETTO: Acquisto di materiale promozionale e di supporto con logo Universiade Napoli 
2019 per la trasferta a Taipei e per l’Observer Programme della FISU

CIG Z9D1F6E691



IL DIRIGENTE

PREMESSO:
Che la Legge regionale 5 aprile 2016, n. 6"Prime misure per la razionalizzazione della spesa e il 
rilancio dell'economia campana -  Legge collegato alla legge regionale di stabilità per l'anno 2016” 
all’art. 18, comma 1, testualmente recita “ 1. La Regione Campania promuove le necessarie azioni 
per lo svolgimento dell'edizione 2019 delle Universiadi in Campania, in esito alla delibera del 
comitato esecutivo della Federazione Internazionale dello Sport Universitario (FISU), in data 5 
marzo 2016, riconoscendone la valenza di grande evento:
a) per la promozione culturale, sportiva, turistica ed economica del territorio regionale, in ambito 
internazionale;
b) per il potenziamento dell'impiantistica sportiva e la diffusione dello sport, in ambito regionale;
c) per lo sviluppo delle reti infrastrutturali e di telecomunicazione al servizio dell'evento e d'interesse 
dei territori interessati;
d) per la valorizzazione ed integrazione del sistema universitario campano.

CONSIDERATO che:
- Codesta Amministrazione, in vista della trasferta di Taipei, intende dotarsi di materiale 
promozionale e di supporto, come da elenco allegato (ALL. 1), per partecipare all’observer 
programme della FISU e per dare un primo segnale intemazionale di promozione e visibilità del 
marchio Napoli 2019 durante FUniversiade di Taipei che si svolgerà dal 19 al 30 agosto;

VISTI:
- l’art. 56 del Dlgs. 118/2011 modificato dal D.lgs. 126/2014 sulle modalità di assunzione degli 
impegni di spesa;
- l'articolo 3 della legge 136/2010 e s.m.i., in tema di tracciabilità di flussi finanziari;
- il decreto legislativo Decreto legislativo 18 aprile 2016, n. 50 “Attuazione delle direttive 
2014/23/UE, 2014/24/UE e 2014/25/UE sull'aggiudicazione dei contratti di concessione, sugli 
appalti pubblici e sulle procedure d'appalto degli enti erogatori nei settori dell'acqua, dell'energia, 
dei trasporti e dei servizi postali, nonché per il riordino della disciplina vigente in materia di contratti 
pubblici relativi a lavori, servizi e forniture”, di seguito denominato d.lgs 50/2016;

CONSIDERATO che
a) nel caso di specie, trattandosi di affidamento di importo inferiore ai 40.000 euro, trova applicazione 
quanto prevede Farticolo 37, comma 1, del d.lgs 50/2016, ai sensi del quale “ Le stazioni appaltanti, 
ferm i restando gli obblighi di utilizzo di strumenti di acquisto e di negoziazione, anche telematici, 
previsti dalle vigenti disposizioni in materia di contenimento della spesa, possono procedere 
direttamente e autonomamente all ’acquisizione di forniture e servizi di importo inferiore a 40.000 
euro e di lavori di importo inferiore a 150.000 euro, nonché attraverso l ’effettuazione di ordini a 
valere su strumenti di acquisto messi a disposizione dalle centrali di committenza ”;

VISTO Farticolo 1, comma 450, della legge 296/2006 dispone: “ le amministrazioni statali centrali 
e periferiche, ad esclusione degli istituti e delle scuole di ogni ordine e grado, delle istituzioni 
educative e delle istituzioni universitarie, nonché gli enti nazionali di previdenza e assistenza sociale 
pubblici e le agenzie fiscali di cui al decreto legislativo 30 luglio 1999, n. 300, per gli acquisti di beni 
e servizi di importo pari o superiore a 1,000 euro e al di sotto della soglia di rilievo comunitario, 
sono tenute a fare ricorso al mercato elettronico della pubblica amministrazione di cui all'articolo 
328, comma 1, del regolamento di cui al decreto del Presidente della Repubblica 5 ottobre 2010, n. 
207. Fermi restando gli obblighi e le facoltà previsti al comma 449 del presente articolo, le altre 
amministrazioni pubbliche di cui all'articolo 1 del decreto legislativo 30 marzo 2001, n. 165, per gli 
acquisti di beni e servizi di importo pari o superiore a 1,000 euro e di importo inferiore alla soglia



di rilievo comunitario sono tenute a fare ricorso al Mercato Elettronico della Pubblica 
Amministrazione ovvero ad altri mercati elettronici istituiti ai sensi del medesimo articolo 328 ovvero 
al sistema telematico messo a disposizione dalla centrale regionale di riferimento per lo svolgimento 
delle relative procedure [...]  ”;

RILEVATO che ai sensi dell'articolo 36, comma 6 del D.Lgs. 50/2016, il Ministero delPEconomia e 
delle Finanze, avvalendosi di CONSIP S.p.A., mette a disposizione delle Stazioni Appaltanti il 
Mercato Elettronico delle Pubbliche Amministrazioni e, dato atto, pertanto che sul MEPA si può 
acquistare con ordine diretto di acquisto (OdA) o con richiesta di offerta (RdO);

RILEVATA Fassenza , sul portale “Acquisti in rete PA” di Convenzioni CONSIP di cui alFart.26, 
conmia 1, della legge 488/1999, aventi ad oggetto beni/servizi comparabili con quelli che questa 
Amministrazione intende acquisire;

CONSULTATO il MEPA ed accertato che la ditta “Pandora di Baldi G. & C. snc” via Pergolesi n. 
9/A 43123 Parma (PR) p.IVA 02088380346 offre tutto il materiale necessario a codesta 
Amministarzione per il progetto “Visibilità e promozione di Napoli 2019 a Taipei”;

RILEVATO che Faffidamento per la fornitura del servizio richiesto è ricompreso nel limite di cui 
alPart. 36 del D. Lgs. 50/2016 e di cui all'art. 34 del D.I. 44/2001;

CONSIDERATO che:
□ il fine è quello di garantire all’Agenzia la fornitura di materiale promozionale (ALL. 1) per 
rispondere alle esigenze operative e promozionali dell'Agenzia a Taipei;
□ l’oggetto dell’affidamento è costituito dall’acquisto di:

vedasi elenco allegato (ALL. 1)
□ la modalità di scelta del contraente è la procedura dell’Ordine Diretto d’Acquisto (ODA) sul 
MEPA;
□ l’importo dell’affidamento è pari a € 12.855,00 oltre I.V.A.al 22%;
□ i termini, le modalità e le condizioni del servizio sono specificate nell’offerta presente su MEPA;

DATO ATTO che tale fornitura rientra tra quelle eseguibili ai sensi del DECRETO LEGISLATIVO 
18 APRILE 2016, n. 50, art. 36 (Contratti sotto soglia), comma 2, lett. a);

RITENUTO di dover procedere all’assunzione dell’impegno di spesa per l’importo di € 12.855,00 
+ IVA 22% pari ad € 2.828,10 per un importo complessivo di € 15.683,10;

ACCERTATA la propria competenza in merito all’adozione della presente determinazione;

VISTI altresì:
■ lo statuto dell’Agenzia Regionale Universiadi 2019;

■ il regolamento sull'ordinamento degli uffici e dei servizi;

■ il regolamento di contabilità;

CONSIDERATO che il Bilancio di Previsione 2017/2019 è stato approvato dall’Organo competente 
con deliberazione n. 212/2017;

VISTI:



• l'articolo 1, comma 65 della legge 23 dicembre 2005, n. 266 che pone le spese di 
funzionamento dell'Autorità per la vigilanza sui lavori pubblici (di seguito ANAC) a carico 
del mercato di competenza per la parte non coperta dal finanziamento a carico del bilancio 
dello Stato;

• l'articolo 1, comma 67, della legge 23 dicembre 2005, n. 266, il quale dispone che l'ANAC, 
ai fini della copertura dei costi relativi al proprio funzionamento, determini annualmente 
l'ammontare delle contribuzioni dovute dai soggetti, pubblici e privati, sottoposti alla sua 
vigilanza, nonché le relative modalità di riscossione;

RILEVATO CHE:
• in generale, per tutti i contratti pubblici soggetti alfapplicazione del d.lgs 50/2016 il settore 

competente deve richiedere all’Autorità per la vigilanza sui contratti pubblici di lavori, sei-vizi 
e forniture, l’attribuzione, tramite il Sistema informativo di monitoraggio della contribuzione 
(SIMOG), del codice di identificazione del procedimento di selezione del contraente (CIG) e, 
entro 30 giorni dalla data di attribuzione del CIG, deve effettuare il pagamento del contributo 
a favore della stessa Autorità, nei limiti di seguito indicati;

• in particolare:

o in caso di contratti di importi inferiori a 40.000,00 euro, va richiesto il CIG, ma vi è 
l’esenzione dal pagamento del contributo;

o in caso di contratti il cui importo a base di gara sia pari o superiore a 40.000,00 euro, 
va chiesto il CIG e va fatto il versamento del contributo, negli importi prescritti;

DATO ATTO:
che la fornitura di che trattasi è necessaria per garantire la riuscita dell’iniziativa durante 
TUniversiade di Taipei e l’observer programme della FISU e pertanto sussiste l’urgenza di 
provvedere in merito al presente atto;

ATTESO che è stato ottenuto dall'ANAC il CIG il cui numero attribuito è Z9D1F6E691;

DETERMINA

1. DI APPROVARE la premessa quale parte integrante e sostanziale del presente dispositivo;
2. DI PROCEDERE, per i motivi esposti in premessa, all'acquisto del materiale promozionale,

come previsto nell’allegato 1 attraverso una ODA sul MEPA; ______
3. DI IMPEGNARE la spesa pari ad € 12.855,00 + IVA 22% pari ad € 2.828,10 per un totale 

complessivo di € 15.683,10 alla ditta “Pandora di Baldi G. & C. snc” via Pergolesi n. 9/A 43123 
Parma (PR) p.IVA 02088380346, per la fornitura di materiale promozionale per la trasferta di 
Taipei sul capitolo 2300-80 del bilancio di previsione 2017/2019;

4. DI PRECISARE altresì che la ditta che effettuerà la fornitura del materiale promozionale 
ALL1 , in riferimento alla Legge n. 136/2010, sarà obbligata al rispetto della tracciabilità dei 
flussi finanziari ai sensi ed effetti dell'art. 3 di detta legge;

5. DI TRASMETTERE la presente determinazione al Dirigente dei servizi Finanziari per gli 
adempimenti di competenza;

6. DI DARE ATTO che ai sensi dell’articolo 29 del D.Lgs. 50/2016 tutti gli atti relativi alla 
procedura in oggetto saranno pubblicati e aggiornati sul profilo del committente, nella sezione 
“Amministrazione trasparente”, con l'applicazione delle disposizioni di cui al decreto 
legislativo 14 marzo 2013, n. 33.

IL DIRIGENTE 
(Dott. Giacomo Candeloro)



$

A\

ARU2019 H
AGENZIA REGIONALE UNIVERSIADI

«tCKJNf CW.LMA

EGOLARITA CONTABIL
SI APPONE, ai sensi dell’art. 36 e seguenti del D.lgs. 118 /2011  così 

come modificato dal D.Lgs. 10 agosto 2014 ,126  il visto di regolarità contabile con 
attestazione della copertura finanziaria.

NON SI APPONE ai sensi dell’art. 36 e seguenti del D.lgs. 118/2011 così 
come modificato dal D.Lgs. 10 agosto 2014 ,126  il visto di regolarità contabile con 
attestazione della copertura finanziaria per la motivazione indicata con nota 
prot.______ del_______ , che si allega.____________

IMPEGNO DI SPES 3

Capitolo Bilancio di previsione 2017/2019 n .£ 2 & 0 -  $ 0  

Descrizione /tfZQ<J\SZiO / cC l 'rf ifZ/

Impegno n° r Q ^* 2 p [  Importo €. s s

Napolii, 1L RESPONSABILjvDEL SETTORE FINANZIARIO 
DotfcOSsa Anna/Lecora

CERTIFICAZIONE DI PUBBLICAZIONE
Si certifica che copia conforme all'originale della presente determinazione è stata 

pubblicata sul sito dell’Agenzia Regionale Universiadi in data________________

l ì,:
COPIA CONFORME

Si certifica che la presente è copia conforme all'originale



acquistinretepa!t
li Portai» fleaii trqultti 4eea F u tilità  ARiffitnrttr&ttone

|  ORDINE DIRETTO DI ACQUISTO

Nr. Identificativo Ordine 3783108
Descrizione Ordine Acquisto materiale promozionale per Taipei 2017
Strumento d'acquisto Mercato Elettronico
CIG Z9D1F6E691
CUP non inserito
Bando Cancelleria 104
Categoria(Lotto) Cancelleria ad uso ufficio e didattico
Data Creazione Ordine 24/07/2017
Validità Documento d’Ordine (gg solari) 4
Data Limite invio Ordine firmato digitalmente 28/07/2017

AMMINISTRAZIONE CONTRAENTE

Nome Ente AGENZIA REGIONALE UNIVERSIADI 2019
Codice Fiscale Ente 95230880635
Nome Ufficio AGENZIA REGIONALE UNIVERSIADI - ARU 2019
Indirizzo Ufficio VIA S. LUCIA, 81, 80100 - NAPOLI (NA)
Telefono / FAX ufficio 3316494542/08119978199
IPA - Codice univoco ufficio per Fatturazione 
elettronica

UFZQU6

Punto Ordinante GIACOMO CANDELORO/CF: CNDGCM78H21D708B
Email Punto Ordinante GIACOMO.CANDELORO@UNIVERSIADE2019NAPOLI 

.IT
Partita IVA Intestatario Fattura Non inserito
Ordine istruito da GIACOMO CANDELORO

FORNITORE CONTRAENTE

Ragione Sociale PANDORA DI BALDI G. & C. SNC
Partita IVA Impresa 02088380346
Codice Fiscale Impresa 02088380346
Indirizzo Sede Legale VIA G. B. PERGOLESI N. 9/A - 43100 - PARMA(PR)
Telefono / Fax 05211512602/0521499284
PEC Registro Imprese PANDORA@PEC.IT
Tipologia impresa SOCIETÀ IN NOME COLLETTIVO
Numero di Iscrizione al Registro Imprese / 
Nome e Nr iscrizione Albo Professionale

02088380346

Data di iscrizione Registro Imprese / 
Albo Professionale

02/08/1999

Provincia sede Registro Imprese / 
Albo Professionale

PR

INAIL: Codice Ditta / Sede di Competenza 4418977
INPS: Matricola aziendale 27135085HC
Posizioni Assicurative Territoriali - P.A.T. 
numero

7060085/43

PEC Ufficio Agenzia Entrate competente al 
rilascio attestazione regolarità pagamenti 
imposte e tasse:

Non inserito

CCNL applicato / Settore COMMERCIO / COMMERCIO

Legge 136/2010: dati rilasciati dal Fornitore ai fini della tracciabilità dei flussi finanziari 

PROMAS114 - Prodotti, materiali e strumenti per Manutenzioni, Riparazioni ed Attività operative

Pagina 1 di 5

mailto:PANDORA@PEC.IT


acquistinretepaJt
]' f,'.(tAU a'.V U'll .1* I S p'utltìlfA ArflffiTn'.lfST'

Nessun dato rilasciato
Cancelleria 104
IBAN Conto dedicato (L 136/2010) (*) IT82B0503412703000000002513
Soggetti delegati ad operare sul conto (*) Gianfranco Baldi, BLDGFR68P03G337Q;Lucilla Amenta, 

MNTLLL64E511754N.
(*) salvo diversa indicazione da parte del Fornitore da comunicare entro 4 giorni dalla ricezione del 
presente Ordinativo di Fornitura

Oggetto dell'ordine < 1 di 10 ) - Metaprodotto: Badge, portanomi e accessori

Acquisti verdi: NO - Area di consegna: ITALIA - Codice articolo fornitore: DIST-DD-UV - Codice articolo 
produttore: DIST-DD-UV - Condizioni di pagamento: 30 GG DF - Descrizione tecnica: distintivo personalizzaato 
con etichetta resinata - Disponibilità minima garantita: 500 - Lotto minimo per unità di misura: 1000 - Marca: 
Promoregali - Materiale: ALLUMINIO E ACRILICO - Nome commerciale: Distintivo nichelato resinaato - 
Prezzo: 1,30 - Prezzo per unità di prodotto: 1,3000 - Quantità vendibile per unità di misura: I - Tempo di 
consegna [giorni lavorativi]: 15 - Tipo contratto: Acquisto - Tipologia: BADGE - Unità di misura: Pezzo - Unità 
di prodotto: Pezzo - Uri immagine: https:/Avww.promoregaIi.com/images/promozionali/Distintivi-da-giacca-con- 
etichette-resinate-322355 lc.jpg__________________________________________________________________

Oggetto dell'ordine ( 2 di 10 ) - Metaprodotto: Badge, portanomi e accessori

Acquisti verdi: NO - Area di consegna: ITALIA - Codice articolo fornitore: SP-45-UV - Codice articolo 
produttore: SP-45-UV - Condizioni di pagamento: 30 GG DF - Descrizione tecnica: Spilla badge in latta mm45 - 
Disponibilità minima garantita: 500 - Lotto minimo per unità di misura: I000 - Marca: Promoregali - Materiale: 
ALLUMINIO E ACRILICO - Nome commerciale: Spilla Badge 45mm - Prezzo: 0,45 - Prezzo per unità di 
prodotto: 0,4500 - Quantità vendibile per unità di misura: l - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 15 - Tipo 
contratto: Acquisto - Tipologia: BADGE - Unità di misura: Pezzo - Unità di prodotto: Pezzo - Uri immagine: 
https://www.promoregali.com/images/promozionali/spilla-badge-25mm-f25b2bfd,ipg______________________

Oggetto dell'ordine ( 3 di 10 ) - Metaprodotto: Portabiglietti da visita

Acquisti verdi: NO - Area di consegna: ITALIA - Codice articolo fornitore: CT-1400-UV - Codice articolo 
produttore: CT-1400-UV - Colore copertina: bianco - Condizioni di pagamento: 30 GG DF - Dimensioni (lxh) 
[cm]: 9,8x6,3x0,8 - Disponibilità minima garantita: 500 - Lotto minimo per unità di misura: 500 - Marca: 
Promoregali - Materiale copertina: PVC - Nome commerciale del portabiglietti da visita: Portabiglietti da visita - 
Posizioni totali [numero]: 20 - Prezzo: l ,90 - Prezzo per unità di prodotto: 1,9000 - Quantità vendibile per unità di 
misura: 1 - Ricambi: no - Separatore alfabetico: NO - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 15 - Tipo contratto: 
Acquisto - Tipologia: A BUSTE FISSE - Unità di misura: Pezzo - Unità di prodotto: Pezzo - Uri immagine: 
https://www.promoregali.com/images/mepa/portabiglietti-uv.ipg________________________________________

Oggetto dell'ordine ( 4 di 10 ) - Metaprodotto: Penna monouso

Acquisti verdi: NO - Area di consegna: ITALIA - Chiusura: cappuccio - Codice articolo fornitore: GV-6105-UV - 
Codice articolo produttore: GV-6105-UV - Colore inchiostro: blu - Condizioni di pagamento: 30 GG DF - 
Descrizione tecnica: Penna a sfera in metallo con scatola in cartoncino - Disponibilità minima garantita: 10000 - 
Lotto minimo per unità di misura: 1000 - Marca: P - Nome commerciale della penna monouso: Penna a sfera 
metallo - Prezzo: 3,60 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 15 - 
Tipo contratto: Acquisto - Tipologia inchiostro: liquido - Tipologia punta: sfera - Tratto [mm]: 1 - Unità di 
misura: Pezzo

Oggetto dell'ordine ( 5 di 10 ) - Metaprodotto: Penna monouso

Acquisti verdi: NO - Area di consegna: ITALIA - Chiusura: rotazione - Codice articolo fornitore: M2-UV - 
Codice articolo produttore: M2-UV - Colore inchiostro: blu - Condizioni di pagamento: 30 GG DF - Descrizione 
tecnica: Penna a sfera in plastica biaanca con clip stampata - Disponibilità minima garantita: 10000 - Lotto 
minimo per unità di misura: 1000 - Marca: Promoregali - Nome commerciale della penna monouso: Penna a sfera 
M2 - Prezzo: 0,95 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 15 - Tipo 
contratto: Acquisto - Tipologia inchiostro: liquido - Tipologia punta: sfera - Tratto [mm]: I - Unità di misura: 
Pezzo __________________________________________________________________________

Pagina 2 di 5

https://www.promoregali.com/images/promozionali/spilla-badge-25mm-f25b2bfd,ipg
https://www.promoregali.com/images/mepa/portabiglietti-uv.ipg


acquistinretepa!t
Il P o rra k  defili .1^4* P iitiN u a .-imriìtfuttrarinn»

Oggetto dell'ordine ( 6 di 10 ) - Meta prodotto: Tappetini per mouse

Acquisti verdi: SI - Area di consegna: ITALIA - Codice articolo fornitore: K-6604-UV - Codice articolo 
produttore: K-6604-UV - Condizioni di pagamento: 30 GG DF - Descrizione tecnica: Tappetino mouse 
personalizzato - Dimensioni (Ixh) [cm]: 20x23 - Disponibilità minima garantita: 200 - Lotto minimo per unità di 
misura: 250 - Marca: Promoregali - Materiale: pvc - Prezzo: 2.70 - Prezzo per unità di prodotto: 2,7000 - Quantità 
vendibile per unità di misura: i - Tappetino per mouse: Tappetino mouse 2mm - Tempo di consegna [giorni 
lavorativi]: 15 - Tipo contratto: Acquisto - Tipologia: con soggetto - Unità di misura: Pezzo - Unità di prodotto: 
Pezzo - Uri immagine: https://www.promoregali.com/images/promozionali/tappetino-mouse-personalizzato- 
032cf23a.jpg_________________________________________________________________________________

Oggetto dell'ordine ( 7 di 10 ) - Meta prodotto: Badge, portanomi e accessori

Acquisti verdi: NO - Area di consegna: ITALIA - Codice articolo fornitore: MK-89-UV - Codice articolo 
produttore: MK-89-UV - Condizioni di. pagamento: 30 GG DF - Descrizione tecnica: Braccialetto in silicone 
personalizzato a l colore - Disponibilità minima garantita: 1000 - Lotto minimo per unità di misura: 5000 - 
Marca: Promoregali - Materiale: PLASTICA - Nome commerciale: Braccialetto in silicone - Prezzo: 0,40 - Prezzo 
per unità di prodotto: 0,4000 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]:
15 - Tipo contratto: Acquisto - Tipologia: CATENELLA DI RICAMBIO - Unità di misura: Pezzo - Unità di 
prodotto: Pezzo - Uri immagine: https://mvw.promoregali.com/images/mepa/braccialett-silicone,jpg___________

Oggetto dell'ordine ( 8 di 10 ) - Metaprodotto: Targhette portachiavi

Acquisti verdi: NO - Area di consegna: ITALIA - Codice articolo fornitore: PCH-UV - Codice articolo 
produttore: PCH-UV - Colore: ASSORTITI - Condizioni di pagamento: 30 GG DF - Descrizione tecnica: 
Portachiavi morbido con gancio porta cellulare - Dimensioni (Ixh) [mm]: 4,5x2,5 - Disponibilità minima 
garantita: 500 - Lotto minimo per unità di misura: I000 - Marca: Promoregali - Prezzo: 2,40 - Prezzo per unità di 
prodotto: 2,4000 - Quantità vendibile per unità di misura: l - Targhetta portachiavi: Portachiavi morbido con 
porta cellularee - Tempo di consegna: 15 giorni lavorativi - Tempo di consegna (solo numero): 15 - Tipo 
contratto: Acquisto - Tipologia: SENZA GIVOLARE - Unità di misura: Pezzo - Unità di misura per tempo di 
consegna: giorni lavorativi - Unità di prodotto: Pezzo - Uri immagine:
http:/Ayww.promoregali.com/images/promozionali/portachiavi-morbido,ipg______________________________

Oggetto dell'ordine ( 9 di 10 ) - Metaprodotto: Borse, zaini, valigie e buffetteria

(gpp) conforme alle specifiche tecniche di base del cam: NO - (gpp) etichette ambientali: NO - (gpp) tessuto 
biologico: NO - Acquisti verdi: NO - Area di consegna: ITALIA - Codice articolo fornitore: NW-79090-UV - 
Codice articolo produttore: NW-79090-UV - Colori: come foto - Condizioni di pagamento: 30 GG DF - 
Descrizione tecnica: Borsa portadocumenti con tracolla - Dimensioni (lxaxp) [cm]: 39,5x28,5x8 - Disponibilità 
minima garantita: 10 - Impermeabilità: no - Lotto minimo per unità di misura: 300 - Marca: Promoregali - Materia 
prima: Tessuto e materia sintetica - Nome commerciale: Borsa portadocumenti multitasche - Prezzo: 5,90 - Prezzo
per unità di prodotto: 5,90 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Scomparto porta pc: NO - Tempo di 
consegna: 15 giorni lavorativi - Tempo di consegna (solo numero): 15 - Tipo contratto: Acquisto - Tipologia: 
Borsa portadocumenti - Tracolla: SI - Unità di misura: Pezzo - Unità di misura per tempo di consegna: giorni 
lavorativi - Unità di prodotto: Pezzo - Uri immagine: https://www.promoregali.com/images/promozionali/borsa- 
per-congressi-avorio-6d 13ca87.jpg

Oggetto dell'ordine ( 10 di 10 ) - Metaprodotto: Borse, zaini, valigie e buffetteria

(gpp) conforme alle specifiche tecniche di base del cani: NO - (gpp) etichette ambientali: NO - (gpp) tessuto 
biologico: NO - Acquisti verdi: NO - Area di consegna: ITALIA - Codice articolo fornitore: USB-4GB - Codice 
articolo produttore: USB-4GB - Colori: bianco - Condizioni di pagamento: 30 GG DF - Dimensioni (lxaxp) [cm]: 
5x1 - Disponibilità minima garantita: 100 - Impermeabilità: no - Lotto minimo per unità di misura: 250 - Marca: 
Promoregali - Materia prima: Materia sintetica - Nome commerciale: Pendrive 4GB - Prezzo: 7,30 - Prezzo per 
unità di prodotto: 7,30 - Quantità vendibile per unità di misura: I - Scomparto porta pc: NO - Tempo di consegna: 
15 giorni lavorativi - Tempo di consegna (solo numero): 15 - Tipo contratto: Acquisto - Tipologia: Fregi - 
Tracolla: NO - Unità di misura: Pezzo - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Unità di 
prodotto: Pezzo - Uri immagine: https://www.promoregali.com/images/promozionali/pennetta-usb-carta-di- 
credito-629bód97. j pg__________________________________________________________________________

Pagina 3 di 5

https://www.promoregali.com/images/promozionali/tappetino-mouse-personalizzato-
https://mvw.promoregali.com/images/mepa/braccialett-silicone,jpg
https://www.promoregali.com/images/promozionali/borsa-per-congressi-avorio-6d
https://www.promoregali.com/images/promozionali/borsa-per-congressi-avorio-6d
https://www.promoregali.com/images/promozionali/pennetta-usb-carta-di-


acquistinretepaJt
» Pait.it» d t jb  PófcNltt Amrt*nfawét«ftt

RIEPILOGO ECONOMICO

Oggetto Nome Commerciale Prezzo Unitario (€) Qtà ordinata Prezzo 
Complessivo 
(IVA esclusa)

Aliquota 
IVA (%)

1 Distintivo nichelato 
resinaato

1,30 1000(Pezzo) 1300,00 € 22,00

2 Spilla Badge 45mm 0,45 1000(Pezzo) 450,00 € 22,00

3 Portabiglietti da 
visita

1,90 500(Pezzo) 950,00 € 22,00

4 Penna a sfera 
metallo

3,60 250(Pezzo) 900,00 € 22,00

5 Penna a sfera M2 0,95 1000(Pezzo) 950,00 € 22,00

6 Tappetino mouse 
2mm

2,70 250(Pezzo) 675,00 € 22,00

7 Braccialetto in 
silicone

0,40 5000(Pezzo) 2000,00 € 22,00

8 Portachiavi morbido 
con porta cellularee

2,40 1000(Pezzo) 2400,00 € 22,00

9 Borsa
portadocumenti
multitasche

5,90 300(Pezzo) 1770,00 € 22,00

10 Pendrive 4GB 7,30 200(Pezzo) 1460,00 € 22,00

Pagina 4 di 5



acquistinretepaJt
t  Portale d e jii .u Jei-à FuftfciuA Aff.m»wit»aciAri<

Totale Ordine (IVA esclusa) € 12855,00

IVA € 2828,10

Totale Ordine (IVA inclusa) € 15683,10

INFORMAZIONI DI CONSEGNA E FATTURAZIONE

Indirizzo di Consegna VIA S. LUCIA, 81 - 80100 - NAPOLI - (NA)
Indirizzo di Fatturazione VIA S. LUCIA, 81 - 80100 - NAPOLI - (NA)
Intestatario Fattura AGENZIA REGIONALE UNIVERSIADI 2019
Codice Fiscale Intestatario Fattura 95230880635
Partita IVA da Fatturare non indicato
Modalità di Pagamento Bonifico Bancario

NOTE ALL’ORDINE

Nessuna nota aggiuntiva

DOCUMENTI ALLEGATI ALL’ORDINE

Allegato 1. LISTA_MATERIALE_PROMOZIONALE.PDF - dim. 750.82 Kb

DISCIPLINA ED ALTRI ELEMENTI APPLICABILI AL PRESENTE CONTRATTO

Ai sensi di quanto disposto dagli artt. 46, 47, 48 e 49 delle Regole del Sistema di e-procurement della 
Pubblica Amministrazione, nel rispetto della procedura di acquisto mediante Ordine Diretto, con il 
presente Ordine Diretto il Soggetto Aggiudicatore accetta l'offerta contenuta nel Catalogo del Fornitore 
con riferimento al bene/servizio sopra indicato. Ad eccezione delle ipotesi previste ai comma 3, 4, 5, 6 
del citato art. 49, il contratto deve intendersi automaticamente concluso e composto, oltre che dal 
presente ordine diretto, dalle relative Condizioni generali ad esso applicabili ".
Il presente documento di ordine è esente da registrazione fiscale, salvo che in caso d’uso. Per quanto 
non
espressamente indicato, si rinvia a quanto disposto dalle predette Regole del Sistema di e-procurement 
della Pubblica Amministrazione. Ai sensi di quanto disposto dagli artt. 46, 47, 48 e 49 delle Regole del 
Sistema di e-procurement della
Pubblica Amministrazione, nel rispetto della procedura di acquisto mediante Ordine Diretto, con il 
presente Ordine Diretto il Soggetto Aggiudicatore accetta l'offerta contenuta nel Catalogo del Fornitore 
con riferimento al bene/servizio sopra indicato. Ad eccezione delle ipotesi previste ai comma 3, 4, 5, 6 
del citato art. 49, il contratto deve intendersi automaticamente concluso e composto, oltre che dal 
presente ordine diretto, dalle relative Condizioni generali ad esso applicabili ".
Il presente documento di ordine è esente da registrazione fiscale, salvo che in caso d'uso. Per quanto 
non
espressamente indicato, si rinvia a quanto disposto dalle predette Regole del Sistema di e-procurement 
della Pubblica Amministrazione.

QUESTO DOCUMENTO NON HA VALORE SE PRIVO DELLA SOTTOSCRIZIONE A MEZZO FIRMA DIGITALE

Pagina 5 di 5


